
 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane 

 

  

Bd. Victoriei, Nr. 5-7 
550024 Sibiu, România 

socioumane.ulbsibiu.ro 

 

Tel.: +40 269 21.60.68 
Fax: +40 269 23.29.66 

E-mail: socioumane@ulbsibiu.ro  

 

 
 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII 
Nr. 88 din 26.09.2024 

 
 

Consiliul Facultății de Științe Socio-Umane, întrunit în ședința din 26.09.2024, 
În baza:  

- Legii învăţământului superior, nr. 199 din 4 iulie 2023 și 
- Cartei Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 

În urma rezultatului votului exercitat prin mijloace electronice cu termen limită 26.09.2024, ora 
20,00, la care au participat 24 membri ai Consiliului Facultății, din totalul de 36 membri, fiind 
întrunit cvorumul și numărul de voturi necesar. 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

1. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master SECURITATE ŞI RELAŢII 
INTERNAŢIONALE (21 voturi pentru și 3 abțineri); 

2. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master MANAGEMENTUL 
INTEGRĂRII EUROPENE ŞI ADMINISTRAȚIEI PUBLICE (21 voturi pentru și 3 abțineri); 

3. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master PSIHOLOGIE CLINICĂ, 
CONSILIERE PSIHOLOGICĂ ŞI PSIHOTERAPIE (22 voturi pentru și 2 abțineri); 

4. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master MANAGEMENT 
EDUCAŢIONAL (21 voturi pentru și 3 abțineri); 

5. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master INTERVENŢII 
EDUCAŢIONALE ÎN ŞCOALA INCLUZIVĂ (21 voturi pentru și 3 abțineri); 

6. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master PSIHOLOGIE MEDICO-
LEGALĂ ȘI CRIMINALISTICĂ. EVALUARE ȘI INTERVENȚIE (22 voturi pentru și 2 
abțineri); 



 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane 

 

  

Bd. Victoriei, Nr. 5-7 
550024 Sibiu, România 

socioumane.ulbsibiu.ro 

 

Tel.: +40 269 21.60.68 
Fax: +40 269 23.29.66 

E-mail: socioumane@ulbsibiu.ro  

 

7. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru programul de master PSIHOLOGIA MUNCII ȘI 
ORGANIZAȚIONALĂ. DIAGNOZĂ ȘI INTERVENȚIE OCUPAȚIONALĂ (22 voturi 
pentru și 2 abțineri); 

8. Avizarea desfăşurării activităţilor didactice în format hibrid (fizic/online) cu respectarea 
normelor şi standardelor ARACIS pentru Modulul Psihopedagogic nivel I (postuniversitar) și 
nivel II (zi şi postuniversitar) (21 voturi pentru și 3 abțineri); 

9. Avizarea completării listei cadrelor didactice care doresc să desfășoare activități didactice și de 
cercetare în alte instituții de învățământ cu d-na Livia POGAN – la Academia Forțelor Terestre 
„Nicolae Bălcescu” (24 voturi pentru); 

10. Avizarea completării listei cadrelor didactice asociate la Facultatea de Științe Socio-Umane / 
Departamentul de Asistență Socială, Jurnalism, Relații Publice și Sociologie cu d-na Natalia 
MALANCU (24 voturi pentru). 

 
 

DECAN, 
Prof. univ. dr. Daniel MARA 

 
 


